
                                                             

DIREZIONE

Direttrice: Simonetta CANNONI

Decreto n. 729 del  28 ottobre 2022 

Responsabile del procedimento: Simonetta Cannoni

Pubblicità /Pubblicazione: ATTO NON RISERVATO, PUBBLICAZIONE SUL SITO 
DELL'AGENZIA

Ordinario [ X ]

Immediatamente eseguibile [  ]

Allegati n: 0

Oggetto:   Avvisi  di  selezione  interna  per  titoli  ed  esami  riservati  al  personale
dipendente dell’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego per la copertura di n. 10
posti  a  tempo  pieno  e  indeterminato  nel  profilo  professionale  di  Assistente  in
politiche del lavoro senior e di n. 5 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo
professionale di  Assistente amministrativo (cat.  giuridica C) -  Determinazioni in
merito all'ammissione dei candidati.

                                                                                                                            



                                                             

LA DIRETTRICE

Vista  la  legge regionale toscana 8 giugno 2018, n. 28 “Agenzia regionale toscana per l’impiego
(ARTI). Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni in materia di riordino del mercato del lavoro”,
in particolare l’articolo 32 recante disposizioni di prima applicazione;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 109 del 29 aprile 2021 con il quale è
stato  assegnato  alla  sottoscritta  l’incarico  di  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  Toscana  per
l’impiego (ARTI);

Visto il Decreto ARTI n. 654 del 26 settembre 2022 con cui sono stati approvati due Avvisi di
selezione interna per titoli ed esami riservati al personale dipendente dell’Agenzia Regionale
Toscana per l’Impiego per la copertura di n. 10 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo
professionale  di  Assistente  in  politiche  del  lavoro  senior  e  di  n.  5  posti  a  tempo  pieno  e
indeterminato nel profilo professionale di Assistente amministrativo (cat. giuridica C);

Richiamati  gli  Avvisi  di  selezione  e  in  particolare  i  rispettivi  articoli  3  “Requisiti  di
ammissione” e 5 “Motivi di esclusione”;

Dato atto che sono pervenute, secondo la modalità  di trasmissione richiesta dal bando e nei
termini temporali nello stesso indicati, n. 1 domanda di partecipazione alla selezione interna
per titoli ed esami per la copertura di n. 10 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo
professionale  di  Assistente  in  politiche  del  lavoro  senior  (Domanda  protocollo  n.
0107347/2022) e n. 1 domanda di partecipazione alla selezione interna per titoli ed esami
per  la  copertura  di  n.  5  posti  a  tempo  pieno  e  indeterminato nel  profilo  professionale  di
Assistente amministrativo (Domanda protocollo n. 0107348/2022);

Dato atto che, all’esito dell'istruttoria formale sulle dichiarazioni effettuate nelle domande di
partecipazione alla selezione dei candidati, è  emerso il possesso dei requisiti di ammissione ai
due avvisi di selezione e risultano pertanto da ammettere le domande sopra indicate;

DECRETA

1) di  ammettere,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  alla  selezione  interna  per  la
progressione tra le categorie riservata al personale dipendente per la copertura di n. 10
posti  di  Assistente  in  politiche  del  lavoro  senior  n.  1  domanda  (protocollo  n.
0107347/2022),  a  seguito  di  istruttoria  formale  sulle  dichiarazioni  effettuate  nella
domanda di partecipazione;

2) di  ammettere,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  alla  selezione  interna  per  la
progressione tra le categorie riservata al personale dipendente per la copertura di n. 5
posti  di  Assistente  amministrativo  n.  1  domanda  (protocollo  n.  0107348/2022),  a
seguito  di  istruttoria  formale  sulle  dichiarazioni  effettuate  nella  domanda  di
partecipazione;

                                                                                                                            



                                                             

3) di  dare  atto  che  l’istruttoria  formale  ai  fini  dell’ammissione  dei  candidati  viene
effettuata, ai sensi dell’art. 3 degli Avvisi di selezione, sulla base dei dati dichiarati dagli
stessi nelle domande di partecipazione e che la nomina dei vincitori è  subordinata alla
successiva  verifica  dell’effettivo  possesso  dei  requisiti,  secondo  quanto  previsto
dall’art. 12 dei rispettivi Avvisi;

4) disporre la pubblicazione del presente decreto e dei suoi allegati nel sito istituzionale
di  Agenzia  Regionale  Toscana  per  l’Impiego  –  ARTI  -  all’interno  della  sezione
“Amministrazione Trasparente” – “Bandi di concorso”.

LA DIRETTRICE
SIMONETTA CANNONI

La firma, in formato digitale, è  stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82. Il presente atto è  conservato negli archivi informatici di Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego ai
sensi dell'art. 22 del citato decreto.

                                                                                                                            


		2022-10-28T12:40:59+0200
	CANNONI SIMONETTA




